WwOJT
OO LNTKE ) |
O i (.)K(}.Ef\kfg go | Sokolniki, dnia 11 luty 2014
- Lt | Pisudsriest
ut, Mharezaiis g

PPN P
P HE VAL

Znak sprawy : R108.272.3.2014

Do wszystkich Wykonawcow
nr post. : 1/2014

WYJASNIENIE, TRESCI SIWZ
nr post. 1/2014

Dotyczy wykonania rob6t budowlanych — rewaloryzacja zabytkowego parku w Sokolnikach

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od
Wykonawcow ubiegajacych sig o udzielenie zam6wienia wplynely pytania dotyczace tregei
Specytikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

Na podstawie art.38 ust.21,2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo
zamowien publicznych (Dz. z 2013 1, poz. 907, ze zmianami),wyjasnia treéé Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na
wykonanie robot budowlanych — rewaloryzacja zabytkowego parku w Sokolnikach, :

Pytanienr 1
W punkcie 16 ppkt 16.1 od Wykonawey, ktorego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza
bedzie wymagane wniesienie przed podpisaniem umowy zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy w wysokosci 5 % ceny brutto oferty. Natomiast we wzorze umowy paragraf 12 pkt,1
calkowita warto$¢ zabezpieczenia wynosi 3 % wartosci brutto. Ktéry zapis jest prawidlowy.
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiagjgey przed podpisaniem umowy wymagal bedzie wniesienie zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysokosci 5 % wartosci brutto zlozonej oferty.
Pytanic nr 2
Jakie parametry drzew i kizewow (Srednica, obwdd, wysoko$é) nalezy przyja¢ do planowanych
nasadzen ?
OdpowiedZ na pytanie nr 2
1) Tipa drobnolistna - obwéd, wysokosé sadzonych roélin, oraz ilos¢, $rednica palikéw do
zabezpieczenia jednego drzewa ?
- obwod ok.15 c¢m,
- wysoko$¢ sadzonych rostin 150 — 200 cm,
- $rednica palikéw do zabezpieczenia jednego drzewa : 1 palik o $rednicy 8 cm
2) cis pospolity oraz bukszpan — wysoko$¢ roslin
- wysokos¢ roslin — 60 — 80 cm,
3) irga Dammera - wysokos¢ pojemnika
- ¢5:5kg




Pytanie nr 3

Tablica edukacyjna — brak rysunku technicznego oraz parametréw technicznych ?

Odpowicedz na pytanie nr 3

Wymiary tablicy edukacyjne;j :

Tablica edukacyjna formatu A0, o konstrukeji stalowej, ocynkowanej i malowanej proszkowo na
czarny kolor, Tablica mocowana na wysokosci min. 140 cm do stupk6w stalowych, ocynkowanych,
malowanych proszkowo na kolor czarny o $rednicy min. 67 mm, kotwionych w stopach
betonowych na glgbokosci min, 60 cm,

Pytanie nr 4

Podpora pod drzewa — brak rysunku technicznego

Odpowiedz na pytanie nr 4

Wymiary i parametry podpér podane w pkt.1.4.3 dokumentacji technicznej.

Podpory, ich nachylenie i miejsce posadowienia nalezy dostawaé do poszezeg6lnych drzew

Pytanie nr §

Fawka — brak rysunku technicznego okreslajgcego parametry tawki ?
OdpowiedZ na pytanie nr 5

Wymiary lawki ;

dlugos¢ — 170 cm,

glebokosé — 42 cm,

szerokosé — 60 cm,

wysokos$¢ — 75 cm,

wysokos¢ siedziska — 41 cm,

materialy : Zzeliwo, drewno

Pytanie nr 6

Kosz na $mieci — jw ?

OdpowiedZ na pytanie nr 6

Wymiary kosza na $mieci :

- pojemnosé¢ — 35 1,

- §rednica — 30/43 cm,

- wysoko$¢é — 67 cm,

- materialy — stal/zeliwo, blacha ocynkowana,

Pytanie nr 7

Ponadto nie zostaly zamieszczone na stronach internetowych Zamawiajacego projekty : elektryczny
i drogowy (alejki i inne nawierzchnie utwardzone)

OdpowiedZ na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie posiada takich projektow, wszystkie wymagane informacje zawarte zostaly

w dokumentacji technicznej / projekeie technicznym oraz w szezegélowej specyfikacji techniczne

Pytanie nr 8

Prosz¢ o inforinacjg, jaka stawke VAT na wykonanie calego zadania przyjat Inwestor.

Czy prawidlowe bedzie przyjecie dwoch stawek VAT — 23 % na prace montazowo — budowlane
oraz 8 % na prace zwigzane z wykonaniem termindw zielonych, jak to si¢ czgsto praktykuje w
branzy ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 8

Zamawiajacy przyjgl na realizacjg calego zaméwienia jedng stawke VAT w wysokosci 23 %.




Pytanie nr 9 ‘

Ksigzka przedmiardéw poz. nr 55, w pozycji tej podany jest wysiggnik 2-ramtenny WTM20/2 -2
w ilodci 10 szt. W zwigzku z tym ilo$é przewodéw do opraw i ilo§¢ opraw w pozycji 58 1 59
powinna wynosi¢ 24 szt. Prosimy o wyjasnienie ?

OdpowiedZ na pytanie nr 9

1los¢ przewoddw i opraw w poz.58 i 59 powinna wynosi¢ 24, montowana bedzie na 14
wysiggnikach.

Pytanie nr 10

Prosze o przestanie bardziej szczegdlowych informacji dotyczacych latarn oswietleniowych w
zadaniu, np. karty katalogowe, zdjgcia istniejgcych latarn ; wskazanie typu i producenta ?
OdpowiedZ na pytanic nr 10

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w zalgcznikach nr 1 i 2 do pytanie nr 11

Pytanie nr 11
Podanie rozmiar6w projektowanych rolin do sadzenia tj. :
1) lipa drobnolistna — obwdd, wysoko$¢ sadzonych roélin, oraz ilos¢, srednica palikéw do
zabezpieczenia jednego drzewa,
2) cis pospolity oraz bukszpan — wysoko$¢ roslin,
3) irga Dammera — wysoko$¢ pojemnika ?
Odpowiedz na pytanie nr 11
1) lipa drobnolistna — obwad, wysokos$é sadzonych rolin, oraz ilo$é, $rednica palikéw do
zabezpieczenia jednego drzewa ?
- obwdd ok.15 cm,
- wysoko$¢ sadzonych roslin 150 — 200 cm,
- $rednica palikéw do zabezpieczenia jednego drzewa : 1 palik o $rednicy 8 cm
2) cis pospolity oraz bukszpan — wysoko$¢ roslin
- wysoko$¢ roslin — 60 — 80 cm,
3) irga Dammera — wysoko$¢ pojemnika
- ¢5:5kg

Pytanie nr 12

W projekcie zagospodarowania terenu strona 6 pkt.7 projektant zaklada frezowanie oprécz pni po
wycigtych drzewach takze pniaki po starych. Prosze o podanie ilodei tych pni oraz ich $rednice,
gdyz w przedmiarze robét ich nie ma ?

OdpowiedZ na pytanie nr 12

Zamawiajacy dokonal juz frezowania pni, o ktorych mowa w dokumentacji.

Pytanie nr 13

Brak w przedimiarze frezowania pni ?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajgcy dokonat juz frezowania pni, o ktérych mowa w dokumentacji.

Pytanie nr 14

Brak w dokumentacji parametréw roélin do projecktowania nasadzen ?

OdpowiedZ na pytanie nr 14

1)Parametry ro$lin projektowanych do nasadzen :

lipa drobnolistna — obwdd, wysoko$é sadzonych roslin, oraz ilogé, $rednica palikéw do
zabezpieczenia jednego drzewa ?
- obwod ok.15 cm,
- wysoko$¢ sadzonych roélin 150 - 200 cm,




- érednica palikéw do zabezpieczenia jednego drzewa : 1 palik o $rednicy 8 cm
2) cis pospolity oraz bukszpan — wysoko$¢ roslin

- wysoko$¢ roélin — 60 — 80 cm,
3) irga Dammera — wysoko$¢ pojemnika

- ¢5:5kg

Pytanie nr 15

Brak w dokumentacji terminéw granicznych prac pielegnacyjnych w konarach dizew i terminéw
i terminéw usunigeia drzew (wedlug decyzji konserwatora zabytkéw) ew. ustawy o ochronie
przyrody ?

Odpowiedz na pytanie nr 15

Termin graniczny to 30.04.2014 r, na wykonanie prac pielegnacyjnych i usunigcia drzew.

Pytanie nr 16

Czy w ocenie Zamawiajgcego :

- powyzsze $wiadczenie polegajace na wykonaniu robdt budowlanych i prac w zakresie
zagospodarowania zieleni, jest s$wiadczeniem kompleksowych, a wiec ¢zy w przypadku
przedmiotowego zamowienia mozemy mowic o $wiadczeniu podstawowym i §wiadezeniu
pomocniczyin, ktérego zadaniem bedzie skorzystanie, bgdZ tez lepsze skorzystanie ze $wiadczenia
podstawowego;

- czy czynnosci skladajace sig na w/w $wiadezenie, bedace przedmiotem zamdwienia powigzane sg
ze sobg na tyle écisle, ze ich wyodrgbnienie nie jest mozliwe, lub nie jest mozliwe bez uszczerbku
dla wykonania ktorejkolwiek z czynnosci;

- czy rozdzielenie czynnosci skladajgeych sie na przedmiot zamowienia spowodowatby z punktu
widzenia odbiory $wiadczenia (Zamawiajacego) spadek wartosci tych czynnosci;

- czy zdaniem Zamawiajacego mozliwe (niemozliwe) , jest takie rozdzielenie tych §wiadczen,
skiadajacych si¢ na $wiadczenie kompleksowe, 7e nie ulegnie (ulegnie) zmianie charakter tych
$wiadczen ani uch wartosé;

- czy prace w zakresie zagospodarowania terenu, mogloby by¢ przedmiotem odrebnego
zamoOwienia, niezaleznie od pozostalych prac przewidzianych w SIWZ,

- czy prace w zakresie zagospodarowania zieleni, majg charakter pomocniczy w stosunku do
pozostatych prac skiadajacych si¢ na swiadczenie Wykonawcy, lub odwrotnie, czy pozostale prace
skladajg si¢ na swiadczenic Wykonawcy, maja charakter pomocniczy w stosunku do prac
w zakresic zagospodarowania terenu 7

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiajacy nie moze w celu uniknigcia stosowania przepiséw ustawy dzieli¢ zamowienia na

cz¢scei lub zanizaé jego wartosci.

Pytanie nr 17

Prosz¢ o podanie szczegdldw pigcioletniej gwarancji ?
Odpowiedz na pytanie nr 17

Zgodnie z zal nr 7 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Pytanie nr 18

Prosze¢ o sprecyzowanie zapisu pkt.5 ppkt.5.1.2 j., na jaka minimalna wartos$é brutto maja by¢
wykazane zrealizowane roboty budowlane celem spelnienia warunku udzialu w przetargu ?
Odpowiedz na pytanie nr 18

Wykonawcy winni udokumentowaé realizacje przynajmniej trzech robdt budowlanych o podobnym
zakresie do przedmiotu zamowienia,o wartosci réwniej lub przekraczajacej 180.000,00 zt (brutto)
kazda oraz przedstawi¢ dowody, okreslajace, czy roboty te zostaly wykonane zgodnie w sposdb
nalezyty oraz wskazujace, czy zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidlowo ukoriczone.




Zamawiajacy , w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego do
wprowadzenia w ofertach zmian wynikajacych z modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, postanowil przedlozyé termin skladania ofert. Nowe terminy sg
nastepujgce :

- termin skladania ofert — 24 luty 2014 r, godz. 10:00
- termin otwarcia ofert — 24 luty 2014 r, godz. 10:10,
W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez niezmieniona,
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